
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/148/21 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/140/20 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o 15.966,00 zł do kwoty 37.573.641,76 zł z tego dochody 
bieżące wynoszą 30.680.883,30 zł., a dochody majątkowe 6.892.758,46 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 8.035,00 zł do kwoty 
10.351.411,00 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 15.966,00 zł do kwoty 40.384.196,23 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 27.340.641,83 zł, a wydatki majątkowe 13.043.554,40 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 8.035,00 zł. do kwoty 10.351.411,00 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 12.063,96 zł do kwoty 750.808,26 zł; 

3) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony § 8 plan dochodów rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie prawo oświatowe ustala się w kwocie 321.080,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 321.198,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego ustala się 
w kwocie 51.200,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 1926



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1926



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1926



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1926



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1926



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1926



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1926



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach

010

01010

921 Środki unijne 336 571,00

92109 Środki własne 256 443,14

900 Środki unijne
2 188 450,00

90005
Środki własne 2 162 910,00

900 Środki unijne
1 657 590,02

90015
Środki własne 773 051,34

900 Środki unijne 173 147,17

90015
Środki własne 323 071,27

921

92109

853 Środki unijne 155 500,00

85395 Środki własne 22 000,00

Środki unijne 4 511 258,19

Środki własne 7 801 659,21

Inne (FDS)

496 218,44

2021

22 000,00 12 312 917,40

177 500,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/148/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 9 marca 2021 r.

Zmina +/-

22 000,00

4 244 183,46

593 014,14

7. 

Door-to-door dla mieszkańców Gminy 

Ulan-Majorat (zakup środka transportu dla 

osób niepełnosprawnych i programu do 

rezerwacji usług door-to-door)

20 000,006. Zakup garażu (blaszak) 2021 20 000,00 Środki własne20 000,00

155 500,00

Podsumowanie 12 290 917,40

Środki własne 4 244 183,46

3. 
Energia odnawialna w Gminie Ulan-

Majorat - II Edycja

5. 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 

ulicznego w Gminie Ulan-Majorat
2019-2022 496 218,44

2. Świetlica w Domaszewnicy 2016-2021 593 014,14

2019-2021 4 351 360,00

4. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Ulan-Majorat
2019-2021 2 430 641,36

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. Budowa sieci kanalizacji 2016-2021 4 244 183,46

4 351 360,00

2 430 641,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1926



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
204 000,00 0,00 737 700,96 941 700,96

1. Biblioteka 921 92116 200 000,00 200 000,00

2.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 12 063,96 12 063,96

3. Powiat Radzyński 600 60014 725 637,00 725 637,00

4.

Zakład Usług Wodnych 

Międzygminngo Związku 

Komunalnego w Parczewie

900 90003 900,00 900,00

5.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 10 000,00 10 000,00

z dnia 9 marca 2021 r.

do Uchwały Nr XXXII/148/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

Załącznik Nr 4

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1926



2.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 70 000,00 70 000,00

3.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 36 000,00 36 000,00

4.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

1 071 700,96Ogółem 204 000,00 867 700,960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1926



Lp. Dział Jednostki budżetowe Dochody w zł. Wydatki w zł.

2

270 263,80Podsumowanie 80101

OGÓŁEM 321 080,00 321 270,21

Zmiany +/- 1,41

51 005,00 51 006,41Podsumowanie 80104

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/148/21

Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 9 marca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  GROMADZONYCH NA RACHUNKACH DOCHODÓW

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH – 2021 ROK

80101

801
Przedszkole 51 005,00

Zmiany +/-

270 075,00

51 005,00

80104

1
801

Szkoły Podstawowe 270 075,00 270 075,00

188,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-20T13:30:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




